
1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-

ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», в целях реализации бюджетной реформы, 

руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов от 06.05.2008 № 395 «Об утверждении 

Положения об Управлении финансов администрации ЗАТО г. Североморск» следующие 

изменения: 

Прилагаемое к Решению «Положение об Управлении финансов администрации ЗАТО 

г. Североморск» дополнить пунктами 3.47.5 и 3. 47.6 следующего содержания: 

«3.47.5. органа внутреннего муниципального финансового контроля в сфере 

бюджетных правоотношений; 

3.47.6. органа контроля в сфере закупок в соответствии с п. п. 1. п.1 ст. 99 Федеральным 

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск, Контрольно- счетной палаты ЗАТО г. Североморск и Администрации 

ЗАТО г. Североморск.» 

 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.. 

 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                                                  А. П. Абрамов 

      от  22.04.2014 г.                                                                                                №  528 

О внесении изменений и дополнений в Решение 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

06.05.2008  № 385 «Об утверждении Положения 

об Управлении финансов администрации ЗАТО 

г. Североморск»» (с последующими 

изменениями и дополнениями) 


